
 

Balkanlarda Türk Dili ve Edebiyatı Araştırmaları  
Studies on Turkish Language and Literature in the Balkans  

Cilt 7/ Sayı 1/ 2025 - Volume 7/ Issue 1/ 2025 
Editör Mektubu / Letter from the Editor 

 
Saygıdeğer Okuyucu, 

Balkanlarda Türk Dili ve Edebiyatı Araştırmaları’nın 2025 yılı kış sayısı 

karşınızda. Yılın bu ilk sayısının yayımıyla 7. cilde geçildi. Yedinci yılına basan 

BALTED gelişip büyümeye devam ilerliyor. Yeni sayımızı hakkıyla yayım-

lamanın ve olgunlaşmanın mutluluğu ve gururu içindeyiz. Balkan topraklarına 

dair araştırma ve çalışmaların yeri olma gibi özel bir çalışma kapsamında 

bulunan Balkanlarda Türk Dili ve Edebiyatı Araştırmaları, Balkan çalışma-

larından yenilerini 7. cilt 1. sayısında yine bilimin faydasına sunmuştur.  

Bu sayıda Doç. Dr. Zeki Gürel'in çalışması "Suat Engüllü’nün Makedonya Türk 

Edebiyatındaki Yeri ve Önemi" Balkan sahasındaki Türk edebiyatı üstatlarından 

birine eğiliyor. Üsküplü bir şair olan Abdülfettah Rauf'un eserini konu alan 

"Abdülfettah Rauf’un ‘Ey Yurdum’ Şiir Kitabına Dair Bir Değerlendirme" adlı 

çalışma Prof. Dr. Raşit Koç tarafından yazıldı. Türkçenin Balkan toprakların-

daki komşularından biri olan Karadağlıcayı, onun doğru kullanımını işleyen ve 

Cemre Sena Yıldız'ın elinden çıkan makale "Türkçede “Karadağlıca” Dil 

Adının Kullanılışına Dair" adını taşıyor. Dr. Öğr. Üyesi Salih Okumuş'un 

kaleme aldığı çalışma "Kosova’da Türkçe Yayımlanan Bilimsel ve Hakemli Bir 

Dergi: BAL-TAM" makalesi, Balkan kökenli değerli bir süreli yayını inceliyor. 

L. A. Pokrovskaya tarafından yazılmış olan makaleyi "Gagauzcada ve Balkan 

Türk Diyalektlerinde Bir Balkanizm Üzerine" adıyla Prof. Dr. Bülent Hünerli 

Türkçeye kazandırdı. "Kuzey Makedonya’daki İki Dilli Türk ve Boşnak 

Çocuklarının Vatan Kavramına İlişkin Metaforik Algılarının Karşılaştırılması" 

adlı çalışma Dr. Öğr. Üyesi Özlem Kurt tarafından hazırlandı ve araştırma 

sonuçlarını sunuyor. Hatice Sinem Ölmez'in kitap tanıtımı yazısı "Karasu’nun 

Sesi: Mesta Karasu Vadisi Sözlü Kültürü" adlı yayınla ilgili. 

Yeni sayımızın Balkan sahası araştırmalarına, Türkçeye ve kültür incelemelerine 

yararlı olmasını dilerim. 
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